
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 13.07.2022 

DETERMINA N° 113/2022 

 
OGGETTO: Ottenimento certificato Agibilità “Casera Vinadiutta”  

 Determina di Liquidazione fattura. 
CIG: Z9333F21F7 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 16.11.2021 n. 94, esecutiva nelle forme di legge, con la 
quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per il conferimento di un incarico delle procedure ne-
cessarie al rilascio del certificato di agibilità per l’immobile di proprietà consorziale “Casera Vinadiutta”, in Comune di 
Prato Carnico; 

Richiamata la propria determina 18.11.2021 n.274 con la quale si procedeva all’affidamento del servizio tecnico per la 
pratica di regolarizzazione catastale e ottenimento del certificato di agibilità della “Casera Vinadiutta” in Comune di 
Prato Carnico (Ud) al p.i. Giovanni Battista De Prato di Ovaro (Ud), C.F. DPRGNN78D19L195A e part. IVA 02274260302; 

Accertato che in data 29.11.2021 è stata espletata la pratica di regolarizzazione catastale per l’ottenimento del certifi-
cato di agibilità della Casera di cui sopra;  

Vista la fattura del 02.07.2022 n. FATTPA 12_22 del p.i. De Prato Giovanni Battista con sede a Ovaro (Ud) in via Pedrada 
n.1 C.F. DPRGNN78D19L195A e P.IVA IT02274260302, dell’importo totale di € 1.168,03 IVA e OP inclusi; 

Visto il DURC INPS_31666499 del 13.06.2022 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Rilevato che il professionista sopra richiamato, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con 
la Pubblica Amministrazione (IT51Y0306964022074006960380); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 02.07.2022 n. FATTPA 12_22, del p.i. De Prato Giovanni Battista con sede a Ovaro (Ud) in 
via Pedrada n.1 C.F. DPRGNN78D19L195A e P.IVA IT02274260302, relativa all’incarico in oggetto, per l’importo 
di € 985,67 comprensivo di onere IVA e oneri previdenziali, al netto della ritenuta d’acconto. 

2. Di dare atto che l’importo relativo alla ritenuta d’acconto di € 182,36 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 
Boschi Carnici; 

3. Di imputare la spesa complessiva di Euro 1.168,03 (IVA inclusa) al cod. 1210 (Spese Tecniche e contrattuali) del 
bilancio consorziale 2022. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
13.07.2022 al 28.07.2022. 
Tolmezzo, lì 13.07.2022 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


